EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO SIMÃO

I - O Prefeito Municipal de SÃO SIMÃO, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Edital de Processo Seletivo aberto através do Edital nº 02/2025.

II – Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 11 DE
JANEIRO DE 2026, com início às 13H30MIN, na ESCOLA MUNICIPAL HISTORIADOR FAUSTO PIRES DE OLIVEIRA, sito
à Rua Vereador Vitório Fernando Lizarelli, nº 1039 – Jardim João Furtado, em São Simão – SP.

III – Informamos ainda que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos no local de
provas.

IV – Para realizar a prova escrita objetiva o candidato deverá apresentar documento original conforme
disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

V - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente Edital.

Prefeitura Municipal de SÃO SIMÃO, 05 de janeiro de 2026.

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
79993 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA
79117 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA RIBEIRO
79428 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL AMANDA JAQUELINE JANUARIO DE LIMA
79447 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA BEATRIZ MARQUES FERREIRA
80646 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA CLÁUDIA COELHO
80407 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA CRISTINA BATISTA
80886 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA PAULA APARECIDA SILVA DE PAULA
79326 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA PAULA CÂNDIDO CASTILHO
80575 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANA RITA RODRIGUES MARTINS ALVES
80092 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANDREIA CRISTINA PEÇANHA SILVESTRE
79403 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANDRÉIA FERNANDA AMARAL
79751 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA
80871 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ANGELICA EZEQUIEL DA SILVA
79945 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL BEATRIZ AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA
79249 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL BRENDA RUFINO SARTORI
79822 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL BRUNIERY MOTA FERREIRA DE OLIVEIRA
80735 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CARLA PATRICIA PEREIRA
80086 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CAROLINA CARLA GENTINA DE SOUZA
79443 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CELI REGINA LOPES NATIVIDADE
79260 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CLAUDIA APARECIDA BALDISSARELLI
79437 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DAMIRES SALGUEIRO GIOLO DE SOUZA

80605 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DANIELA CRISTINA HILÁRIO DE OLIVEIRA
BIANCHINI DA SILVA

79118 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DANIELE GARCIA DA SILVA
80155 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DIOGO FERREIRA NOVAIS
79266 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DRIELE RODRIGUES DE PÁDUA SOUZA
80527 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EDUARDA CRISTINA PINTO DA SILVA
80150 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EDUARDA VITORIA ARAGONEZ P SABINO
79387 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EDVALDO GOMES DE SOUZA
79985 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELAINE HANSEN BURIN
79485 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELIANA ANTÔNIA ARAGONEZ ET
80354 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELIANA TEÓFILO ALVES
79664 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ELLEN DE PAULA VIANA
80109 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ENELAI LAINE DA SILVA CRUZ
79164 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ERIKA APARECIDA BIBIANO
80054 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FLAVIA CRISTINA DE ARAUJO BONFIM
79209 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FLÁVIA MARIANA CAMPOS QUINI DE CASTRO
80075 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL FRANCINE GONÇALVES ROGÉRIO
79926 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GEISIBEL DE ABREU PINHEIRO
79276 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISELE APARECIDA MARCELINO
79415 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISELE DE CARVALHO SCARSO
79711 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISLANE ALVES DA SILVA
79156 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GRAZIELA NUNES CAMPOS
79983 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL HELOISE DOS SANTOS GONÇALVES
79963 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL IRANETE SOARES DE OLIVEIRA
80890 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ISABELA MUNIRA LOTÉRIO MURARI
80242 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JANINE PAULA MACHADO CARDOSO
79702 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JAQUELINE CRISTINA DA CRUZ PINTO
80819 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JESSICA DE ANGELIS
80915 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JONATA ARAUJO FERREIRA ROCHA
80068 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JOSEANE DE JESUS PEREIRA GIL
79353 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIA GONÇALVES DA SILVA
80179 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIANA CRISTINA AFONSO PILEGGI
79434 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIANA JANUARIO
79540 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JULIANE  CRISTINA ESTEVAM DA SILVA
80768 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KALINE SILVA DA CONCEIÇÃO
79240 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KARINE ZAMARA LOPES

79962 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KAYTH MONICK PIVEROTTO PORTUGAL
79747 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL KELLY CRISTINA MESQUITA
80162 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LARA DA SILVEIRA MENOSSI
80255 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LARISSA ALVES DORNELES
79124 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LARISSA OLIVEIRA FERNANDES DA SILVA
79455 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETICIA CRISTINA VENDRAMI
79258 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETICIA DE SOUZA TAVARES MOURA
79125 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETÍCIA LIMA CARLOS GONÇALVES
79912 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETICIA SOUZA LOPES SIQUEIRA
80763 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETÍCIA SPERIGONI MARTINS
79318 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUANA CRISTINA MADRUGA LIMBERTI
79588 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA
79967 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUCIANA ANTONIA JOSE
79142 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA GASPAR
79763 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUIS ALBERTO FURTADO
79358 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAIRA CRISTINA DE PAULA BARBOZA
80831 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARCELA CAROLA DA SILVA
79969 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARCIA SANTOS RODRIGUES DE BARROS
79994 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA  APARECIDA FERREIRA GOMES

79979 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
MARIA CLARA DE OLIVEIRA FERNANDES DA
SILVA

80016 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA CRISTINA BELTRAME DA SILVA
79084 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA IMACULADA SVERSUT FERREIRA
79294 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA VITÓRIA BALDUINO DA SILVA
80223 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIANA DE SOUZA JURADO BARBOSA
80692 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIANA NOGUEIRA ALMEIDA
79433 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIÂNGELA DA SILVA PEREIRA
79677 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIELLY CUNHA MACHADO COSTA
80425 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARLY APARECIDA LOPES DO PRADO
80118 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAYARA SILVA RODRIGUES BARCELOS
79130 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAYARA TEIXEIRA NASCIMENTO
79811 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MERIANE ROBERTA SOUZA PEREIRA DA SILVA
79138 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MICHELE PANZER SOBRAL
80015 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MICHELLE RIBEIRO MARCONDES
79894 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MICHELY CRISTINA DE MOURA
80209 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MIRIAM CRISTINA DE MORAES
79730 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NATALIA CRISTINA DE ANÁPOLIS
79059 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NICOLE YUKI SILVA IRITA
79754 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL PATRICIA FERREIRA DA CRUZ
79571 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL PAULA DANIELA PINTO
79999 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL PRISCILA APARECIDA BONETI FABRI
79236 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RANEY SOUZA SERTORIO
79576 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RAQUEL LOPES NATIVIDADE
79170 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROBERTA SOUZA BERNARDO
80405 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROSANA CRISTINA ARAUJO SVEZIA
79136 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROSANA FREQUETE DE ALMEIDA
79416 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROSANGELA APARECIDA FRANCISCO
79905 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROSEMEIRE GONÇALVES DA SILVA
79425 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SAIANE MARIA FERNANDES SILVA
79670 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SOLANGE DE JESUS OLIVEIRA
79844 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SOLANGE TEIXEIRA DE CARVALHO CORREA
79427 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SONIA RIBEIRO DA SILVA
80101 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL STELLA OLIVEIRA NUNES SOUZA
80028 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SUZANA DE CASTRO BARBOSA
79121 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TATIANE MOREIRA MARTINS
79855 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TATIANE REGINA PEREIRA FORZAN SILVA
80062 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TAUANA JUSTINO FERREIRA
80771 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TERESINHA LIMBERTI SOARES
79986 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TEREZA LOPO DA SILVA

79218 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL THAINÁ DE OLIVEIRA MONZANI
80842 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VALDILENE PAULINO DE CASTRO
80137 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VALÉRIA DOS REIS RIBAS
79113 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VANESSA CRISTINA DOS SANTOS
79755 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VERA LUCIA LONGO
79306 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VITHORIA JAIME DALONSO
80920 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VIVIANE CRISTINA CORATO PEREIRA

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
79318 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUANA CRISTINA MADRUGA LIMBERTI
79855 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TATIANE REGINA PEREIRA FORZAN SILVA